
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

 

“23” вересня 2021 р.                   м.Старобільськ                                         № 17/192 

 
Про відмову у продовженні терміну дії договору особистого сервітуту № 5 
від 24.05.2017, укладеного з ТОВ “Мір Преси” для обслуговування 
тимчасової споруди (газетного кіоску) за адресою: м. Старобільськ, 
вул.Слобожанська, б/н 

 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, п.1 ст.73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.12 Земельного кодексу України, розглянувши 

заяву директора ТОВ “Мір Преси” Ропаєва Г.В. за вхід. №2457/01-28 від 

05.04.2021, Старобільська міська рада Луганської області 

 

вирішила: 

 
1. Відмовити у продовженні терміну дії договору особистого сервітуту № 5 

від 24.05.2017, укладеного між Старобільською міською радою та ТОВ “Мір 

Преси” на земельну ділянку кадастровий номер 4425110100:10:002:0017, 

площею 0,0014 га, для обслуговування тимчасової споруди (газетного кіоску) за 

адресою: м.Старобільськ, вул. Слобожанська, б/н. 
 

2. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Міський голова                                   (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 


